
 

                                                                                                                              

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.07.2014   № 637-п 

г. Южа 

 

 

О внесении дополнения в приложение №2 к  постановлению 

администрации Южского муниципального района от 28.04.2012г.       

№ 332 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Южского 

муниципального района» (в действующей редакции) 

     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Администрация Южского муниципального района                                     

п о с т а н о в л я ет :   

     1. Дополнить раздел 2 «Услуги, оказываемые муниципальными 

учреждениями» приложения № 2 к постановлению администрации 

Южского муниципального района от 28.04.2012г. № 332 «Об утверждении 

реестра муниципальных услуг Южского муниципального района»             

(в действующей редакции) строкой 15 следующего содержания: 

15. Зачисление в 

общеобразовательное 

учреждение Южского 

муниципального района 

Муниципальные 

образовательные 

учреждения 

(школы)Южского 

муниципального 

района 

 

 

 

                    

 

                       

 
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

 

 
Глава администрации 

Южского муниципального района                                 С.Ю.КРОПОТОВ



 

 


